PREFEITURAMUNICIPALDEMAQUINÉ
SECRETARIAMUNICIPALDEADMINISTRAÇÃOERECURSOSHUMANOS

Rua Osvaldo Bastos, nº 622, centro, 95530-000, Maquiné – RS, Fone/fax: (51)3628-1325, (51)3628-1322

EDITAL Nº 033/2020

JOÃO MARCOS BASSANI DOS SANTOS, PREFEITO MUNICIPAL DE MAQUINÉ,
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais, considerando o
conteúdo do processo administrativo nº 948/2020, CONVOCO o (a) seguinte candidato (a)
aprovado (a) no concurso público nº 001/2019 e Edital de Homologação nº 022/2020:

Cargo Nome do Candidato Inscrição Classificação
Eletricista Luan Nunes Azevedo 1400905 2º Lugar

Para que tomem posse no referido cargo, no prazo de 10 (dez) dias úteis, a partir de
18 de maio de 2020.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MAQUINÉ, 15 DE MAIO DE 2020.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Laone Junior Rech
Secretário de Administração e RH

João Marcos Bassani Dos Santos
Prefeito Municipal

PREFEITURAMUNICIPALDEMAQUINÉ
SECRETARIAMUNICIPALDEADMINISTRAÇÃOERECURSOSHUMANOS

Rua Osvaldo Bastos, nº 622, centro, 95530-000, Maquiné – RS, Fone/fax: (51)3628-1325, (51)3628-1322

CONVOCAÇÃO

JOÃO MARCOS BASSANI DOS SANTOS, Prefeito Municipal de Maquiné,

Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, considerando o conteúdo do

processo administrativo nº 948/2020, CONVOCO o (a) candidato (a) aprovado (a) no

Concurso n° 001/2019 e Edital de Homologação nº 022/2020, para o cargo de ELETRICISTA,
LUAN NUNES AZEVEDO, inscrição nº 1400905, classificado em 2º lugar, para que tome

posse no referido cargo, no prazo de 10 (dez) dias úteis, a partir de 18 de maio de 2020,
forte no artigo nº 14, § 1º da Lei Municipal nº 654/2005.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MAQUINÉ, EM 15 DE MAIO DE 2020.

João Marcos Bassani dos Santos
Prefeito Municipal de Maquiné

Recebi em ….../....../........

____________________________________________
Assinatura do convocado